
EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

MURSP80A72XQ 
uzavřená v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění (dále jen „občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami: 

Město Rosice 

se sídlem: 
zastoupené: 
IČ: 
Bankovní spojení: 
Tel.: 
e-mail: 

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 
Mgr. Jaroslavem Světlíkem, starostou 
00282481 

na straně jedné jako „Objednatel" 

Institut regionálních informací, s.r.o. 

se sídlem: 
zastoupená: 
IČ: 
DIČ: 
zapsaná v OR vedeném KS v Brně oddíl C vložka 35601 
Bankovní spojení: 
Tel. 
e-mail: 

Chládkova 898/2, 616 00 Brno 
Ing. Miladou Kadlecovou 
25585991 
CZ25585991 

na straně druhé jako „Zhotovitel" 

I. Úvodní ustanovení 

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo na zpracování územní studie veřejných prostranství ze dne 28. 
02. 2017 je uzavírán v souvislosti s potřebou smluvně specifikovat podmínky pro poskytnutí 
digitálních dat potřebných pro zpracování územní studie v souladu s licenčními podmínkami pro 
jejich poskytování. Bližší specifikace předávaných podkladů je uvedena v protokolu o předání 
a převzetí dat ze dne 04. 04. 2017, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku (dále jen „digitální 
data"). 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

MIN ISTERSTVO 
PRO M Í S T N Í 
ROZVOJ ČR 

II. Povinnosti zhotovitele 

1. Zhotoviteli územního studie budou v elektronické podobě poskytnuty digitální data řešeného 
území a to pouze za účelem zpracování územní studie veřejných prostranství města Rosice. 
Poskytnutá digitální data nebudou využita pro jiný než výše uvedený účel. 

2. Po dokončení prací na zpracování územního studie VP je zhotovitel studie povinen poskytnutá 
digitální data řešeného území smazat ze všech paměťových nosičů, na kterých byla uložena -

kromě těch nosičů sloužících k archivaci zakázky. 

3. Zhotovitel územní studie VP není oprávněn poskytnout výše uvedená digitální data třetí osobě. 

III. Sankce 

1. Pro případ prokázaného porušení kterékoliv z povinností uvedených v či. II tohoto dodatku 
smlouvy se zhotovitel, tj. strana, které jsou data poskytována, zavazuje zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč, slovy dvacet tisíc korun českých, a to nejpozději do 14 dnů ode 
dne doručení výzvy k zaplacení. 

2. Neoprávněné užití nebo rozšiřování digitálního produktu je porušením pořádku na úseku 
zeměměřictví podle § 17a odst. 1 písm. d) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, ve znění 
pozdějších předpisů, případně porušením majetkoprávní ochrany dle občanského zákoníku. 

Ve Rosicích dne: .fřs.A.S
0

?? V Brně dne: 
£ ,̂ ̂ V^-

za objednatele 

Mgr. Jaroslav Světlík pj!,: 

za zhotovitele 

Ing. Milada Kadlecová 



PROTOKOL O PŘEDANÍ A PŘEVZETÍ DAT 
Předávající: 
Město Rosice 
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 
zastoupené: Bc. Petrem Ženožičkou, místostarostou 
tel.: 
kontaktní osoba pro technické věci:

tel.: 

Přebírající: 
Institut regionálních informací 
Chládkova 898/2, 616 00 Brno 
zastoupený: Ing. Miladou Kadlecovou 
e-mail:  
IČ: 25585991, DIČ: CZ25585991 

Tímto předávacím protokolem předávající předává přebírajícímu 

o OrtofotomapazČÚZK2016 
o Pasport dopravního značení 
o Pasport místních komunikací 
o Stanoviště kontejnerů na odpad 
o 4. Úplná aktualizace ÚAP ORP Rosice 
o Uliční čára 
o Pasport veřejného osvětlení 
o Veřejné plochy - chodníky, komunikace, parkoviště, zeleň 
o ZABAGED 2017, vč. výškopisu 
o Přehled hřišť 
o Studie zámeckého parku (3x studentské projekty MENDELU) 

Vymezení účelu užití: Zpracování územní studie veřejných prostranství města Rosice 

Předávající předává přebírajícímu poskytované podklady dle výše uvedené specifikace. 
Poskytované podklady budou využity jako výchozí informace a podklady pro zpracování 
územního plánu Rosice. Předané podklady nesmí být poskytnuty žádnému dalšímu subjektu, 
mimo subdodavatele pro zpracování územního studie veřejných prostranství města Rosice. 
Přebírající se zavazuje uhradit předávajícímu škodu, která by předávajícímu vznikla 
porušením povinností přebírajícího. 

V Rosicích dne 04. 04. 2017 

Za předávaj ící: Za přebíraj ící: 

lf 0\ dé//£ 
Bc. Petr Zenožička Ing. Milada Kadlecová 

místostarosta 


